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1. När Elisa Förmånskväll-avtalet ingås får kunden, förutom priser enligt den gällande tariffen för Elisa Oiva Ykkönen-anslutning-
en, även de förmåner som beskrivs i dessa villkor under den tid som Elisa Förmånskvällavtalet är i kraft. Den ordinarie tariffen 
för anslutningen (som rabatten lämnas på) baserar sig på gällande mobilsamtalstariff.

Elisa Förmånskväll-avtalets specialegenskaper:

 •  Samtal till ordinarie pris -30% alla kvällar
 •  Tidsbestämd avtalsperiod på 12 månader
 •  Anslutningsavtalet kan inte sägas upp eller anslutningsnumret överföras till en annan teleoperatör under pågående   

 avtalsperiod.

 Elisa Förmånskväll-avtalet gäller för en viss anslutning och endast skilt angivna anslutningstyper kan tas med i avtalet.

2. 30 % rabatt på normalt prissatta inrikes mobilsamtal som rings från en anslutning som ingår i Elisa Förmånskvällavtalet kväl-
lar kl. 18.00-24.00. Förmånen gäller inte samtal till DNA:s Prepaid-anslutningar(bl.a. nummer som börjar på 04147, 04148, 
04149, 04156, 04157, 04158, 04170, 04177 och 04178) eller till andra anslutningar där mottagaren får förmåner enligt 
mottagna samtal.

 Förmånen gäller endast normalt prissatta inrikessamtal samt Elisa Heimopalvelu-samtal, därför gäller den inte t.ex. samtal till 
service- eller företagsnummer med specialavgift, utlandssamtal, samtal i utlandet eller dataöverföring.

 Till tjänsten hör även regelbunden information från Elisa i form av Förmånsmeddelanden som gäller förmåner Elisa och dess 
samarbetspartners erbjuder.

3. Elisa Förmånskväll-avtalet träder i kraft när Elisa har godkänt kundens beställning. Elisa sänder kunden en bekräftelse om att 
avtalet trätt i kraft. Kunden har rätt att annullera avtalet inom 14 dygn efter det att avtalet har

 trätt i kraft genom att kontakta Elisas kundtjänst.

 Elisa Förmånskväll-avtalet för Elisa Oiva Ykkönen-anslutningen gäller under en period på 12 månader. När avtalsperioden 
tar slut upphör Elisa Förmånskväll-avtalet och därmed rabatten på 30% och Elisa Oiva Ykkönen-anslutningen ändras till en 
tillsvidare gällande anslutning med tariffenlig prissättning. Elisa kontaktar kunden cirka en (1) månad innan avtalsperioden 
upphör per brev, telefon eller textmeddelande. När tiden för Elisa Förmånskväll-avtalet går ut kan kunden vid behov behålla 
det telefonnummer som använts för anslutningen vid eventuellt byte av teleoperatör.

 Kunden kan under pågående avtalsperiod mot en tariffenlig avgift byta Elisa Mobilanslutningstypen till en annan typ av an-
slutning som kan medtas i Elisa Förmånskväll-avtalet. Begynnelsedatumet för avtalsperioden ändras inte. 

4. I relationen mellan kunden och Elisa tillämpas, till den del om vilken inte annat avtalats i Elisa Förmånskväll-avtalet, Elisas 
allmänna avtalsvillkor för konsumentkunder. Genom Elisa Förmånskväll-avtalet ändras inte villkoren för Elisa Mobilanslutningens 
tilläggstjänster, på dem tillämpas eventuella specifi ka villkor samt de allmänna avtalsvillkoren för konsumentkunder.
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